ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

02.03.2016 № 154

О внесении изменений в сводный план
мероприятий по выполнению наказов
избирателей, принятых к исполнению
в 2016 году

В соответствии с Положением о наказах избирателей,
порядке их рассмотрения и исполнения, утвержденным решением
Ивановской городской Думы от 18.05.2004 № 329, руководствуясь
пунктом 31 части 2 статьи 31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в сводный план мероприятий по выполнению
наказов избирателей, принятых к исполнению в 2016 году, утвержденный
решением Ивановской городской Думы от 25.11.2015 № 82,
следующие изменения:

1.1.Пункт 11 по избирательному округу № 1, пункты 1, 2
по избирательному округу № 2, пункты 2, 14 по избирательному округу
№ 3, пункт 11 по избирательному округу № 4, пункты 1, 7, 8, 10-12, 14-16
по избирательному округу № 5, пункты 2, 9, 12, 15, 21 по избирательному
округу № 6, пункты 21, 22 по избирательному округу № 7, пункты 17, 18
по избирательному округу № 8, пункты 3, 11 по избирательному округу
№ 9, пункты 4, 12 по избирательному округу № 10, пункты 1-8, 24, 25, 27
по избирательному округу № 12, пункты 8, 14, 17, 22-25, 28, 29, 32
по избирательному округу № 13, пункты 11, 13 по избирательному округу
№ 14, пункты 3, 9, 22, 23 по избирательному округу № 16 изложить в
новой редакции согласно приложению.

1.2.Дополнить сводный план мероприятий по выполнению наказов
избирателей, принятых к исполнению в 2016 году, по избирательному
округу № 5 пунктами 17, 18, по избирательному округу № 13 пунктом 34
согласно приложению.

1.3.Пункт 26 по избирательному округу № 12, пункт 26 по
избирательному округу № 13, пункт 10 по избирательному округу № 16
исключить.

2.Администрации города Иванова изменения, предусмотренные
настоящим решением, учесть при внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы «О бюджете города Иванова на 2016 год
и плановый период 2017 и 2018 годов».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Положения об изменениях относительно комитета молодежной
политики, физической культуры и спорта Администрации города Иванова

распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с
01.03.2016.

4.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой
вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети
Интернет.

Глава города Иванова

/А. А. Хохлов

Председатель

/

Приложение
к решению Ивановской
городской Думы
от 02.03.2016 № 154

Изменения в сводный план мероприятий по выполнению наказов избирателей, принятых к исполнению в 2016 году
___________   (тыс. рублей)

№
избиратель

ного
округа

N« п /п
Фамилия, имя, отчество

депутата Наименование объекта и место его нахождения Вид работ (услуг) по выполнению наказа Заказчик по выполнению наказа
Объём

финансирования
работ

Сроки
выполнения

работ (услуг)

1 11 Фокин А.М. МБУ ДО ДЮСШ № 11, ул. Колотилова, д.
41

Ремонтные работы и приобретение
спортивной амуниции

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

100,0 3 квартал

2 1 Томе С.Р. Кохомское шоссе, дома 8, 9 Обустройство площадки для
физкультурно-оздоровительных
занятий для населения

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

590,0 2 - 3  квартал

2 2 Томе С.Р. Кохомское шоссе, дома 20, 21 Обустройство площадки для
физкультурно- оздоровительных
занятий для населения

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

585,0 2 - 3  квартал

3 2 Буравлев С.А. Микрорайон 30, д. 55 Установка спортивных элементов Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

100,0 до 01.11.2016

3 14 Буравлев С.А. Ул. Генерала Хлебникова, д. 44, 46, 48 Установка спортивной площадки Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

300,0 3 квартал

4 11 Шипков И.Н. Пр. Текстильщиков, д. 117 Установка детских игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

250,0 до 01.11.2016

5 1 Бочкова Г.Ю. МБОУ "Средняя школа № 56", ул. Летчика
Лазарева, д. 1/2

Ремонтные работы Управление образования 500,0 3 квартал

5 7 Бочкова Г.Ю. Проезд Полевой дома 9, 11 ул. Кудряшова,
Д. 94

Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

160,0 2 квартал

5 8 Бочкова Г.Ю. Ул. Лежневская, д.209 Ремонт отмостки вокруг дома Управление жилищно-
коммунального хозяйства

200,0 2 квартал

5 10 Бочкова Г.Ю. Ул. 3-я Южная, д.4а Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

170,0 3 квартал

5 11 Бочкова Г.Ю. Ул. Диановых, д. 17 Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

170,0 2 квартал

5 12 Бочкова Г.Ю. Ул. Рязанская, д. 9 Демонтаж старых конструкций и
установка новых спортивных
элементов

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

160,0 3 квартал

5 14 Бочкова Г.Ю. Ул. 2-я Полевая, д. 8 Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

170,0 2 квартал

5 15 Бочкова Г.Ю. Ул. 3-я Южная, д.35а Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

170,0 3 квартал

1

№
избиратель

ного
округа

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

депутата Наименование объекта и место его нахождения Вид работ (услуг) по выполнению наказа Заказчик по выполнению наказа
Объём

финансирования
работ

Сроки
выполнения
работ (услуг)

5 16 Бочкова Г.Ю. Ул. 1-я Полевая, д.78 Ремонт подъезда № 2 Управление жилищно-
коммунального хозяйства

100,0 1 квартал

5 17 Бочкова Г.Ю. Ул. Владимирская Ограждение спортивной площадки Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

70,0 2 квартал

5 18 Бочкова Г.Ю. Ул. Генерала Хлебникова, д. 10 Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

130,0 2 квартал

6 2 Курочкина Н.В. Ул. Громобоя, д. 58 Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

150,0 до 01.11.2016

6 9 Курочкина Н.В. МБДОУ "Детский сад № 76", ул.
Октябрьская, д. 29/51

Ремонтные работы Управление образования 50,0 2 - 3  квартал

6 12 Курочкина Н.В. МБДОУ "Детский сад № 99", ул.
Андрианова, д. 23

Приобретение детской мебели Управление образования 100,0 2 - 3  квартал

6 15 Курочкина Н.В. МБДОУ - Детский сад общеразвивающего
вида № 45, ул. Комсомольская, д. 39

Ремонт помещений Управление образования 50,0 2 - 3  квартал

6 21 Курочкина Н.В. МБОУ "Средняя школа № 1", ул. 9 Января,
д.39

Установка системы оповещения и
управления 3 типа

Управление образования 200,0 2 - 3  квартал

7 21 Баранов С.А. Ул. Революционная, д. 34 Установка спортивной площадки Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

150,0 до 01.11.2016

7 22 Баранов С.А. Ул. 3-я Напольная, д. 25 Установка спортивной площадки Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

200,0 до 01.11.2016

8 17 Моисеенков Д.И. ТОС "Дальний", ул. 2-я Грачевская, около
дома 40

Обустройство освещения уголка
здоровья

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

100,0 2 - 3  квартал

8 18 Моисеенков Д.И. ТОС "Дальний", ул. 2-я Грачевская, около
дома 40

Установка ограждения вокруг уголка
здоровья

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

100,0 2 - 3  квартал

9 3 Горюнова О.В. МБОУ COLLI № 26, ул. Советская, д. 43 Ремонтные работы Управление образования 500,0 2 - 3  квартал
9 11 Горюнова О.В. ул. 3-я Чайковского, между домами №№ 9

и 11
Ремонт спортивной площадки Комитет молодежной

политики, физической
культуры и спорта

150,0 3 квартал

10 4 Мамедов С.А. Пересечение ул. 1-я Снежная и ул.
Плесская

Обустройство спортивной площадки Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

265,0 2 - 3  квартал

10 12 Мамедов С.А. Ул. Плесская, д. 4 до ул. Хвойная Ремонт асфальтобетонного покрытия
пешеходной дорожки

Управление
благоустройства

100,0 3 квартал

12 1 Козлов В.А. МБОУ "Средняя школа № 8", ул.
Ташкентская, д. 15

Приобретение учебников Управление образования 40,0 2 - 3  квартал

2

№
избиратель

ного
округа

№ п/п Фамилия, имя, отчество
депутата Наименование объекта и место его нахождения Вид работ (услуг) по выполнению наказа Заказчик по выполнению наказа

Объём
финансирования

работ

Сроки
выполнения

работ (услуг)

12 2 Козлов В.А. МБОУ "Лицей № 6", ул. Воронина, д. 8 Приобретение музыкального
оборудования

У правление образования 80,0 2 - 3  квартал

12 3 Козлов В.А. МБОУ "Средняя школа № 8", ул.
Ташкентская, д. 15

Ремонтные работы Управление образования 200,0 2 - 3  квартал

12 4 Козлов В.А. Ул. Куликова, д. 14 Установка игровых элементов У правление жилищно-
коммунального хозяйства

120,0 до 01.11.2016

12 5 Козлов В.А. Ул. Танкиста Александрова, д. 15 Установка и оборудование
контейнерной площадки

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

50,0 до 01.11.2016

12 6 Козлов В.А. Ул. Танкиста Александрова, д. 15 Установка заграждений для
футбольной площадки - 95 м

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

70,0 2 - 3  квартал

12 7 Козлов В.А. МБУ ДОД СДЮСШОР № 3, ул.
Лежневская, д. 158а

Ремонтные работы Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

80,0 2 - 3  квартал

12 8 Козлов В.А. Ул. Володарского, д. 7 Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

70,0 до 01.11.2016

12 24 Козлов В.А. Ул. Ташкентская, д. 85а Оборудование площадки для мини-
футбола, установка волейбольной
сетки

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

100,0 2 - 3  квартал

12 25 Козлов В.А. Ул. Ташкентская, д. 83 Установка спортивных снарядов для
подростков, теннисный стол

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

60,0 2 - 3  квартал

12 27 Козлов В.А. Ул. Кирякиных, д. 10 Обустройство площадки для
физкультурно- оздоровительных
занятий (установка бортов, хоккейных
ворот)

Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

600,0 2 - 3  квартал

13 8 Белолапова О.В. Пер. Силикатный, д. 44 Косметический ремонт 4-го подъезда
с колясочной

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

80,0 до 01.11.2016

13 14 Белолапова О.В. Ул. Ташкентская, д. 88а Замена оконных блоков в подъезде
№2 на пластиковые (4 окна)

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

80,0 до 01.11.2016

13 17 Белолапова О.В. Пер. Силикатный, д. 53 Замена оконных блоков в подъезде
№2 на пластиковые с частичным
ремонтом подъезда и заменой
почтовых ящиков

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

100,0 до 01.11.2016

13 22 Белолапова О.В. Ул. Поэта Лебедева, д. 26 Установка игровых элементов
(спорткомплекс с кольцами, урна,
ваза песочница маленькая детская
качель, карусель, скамейка и др.)

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

150,0 до 01.11.2016

13 23 Белолапова О.В. Ул. Варенцовой, д. 17/1 Установка игровых элементов
(детская качель, карусель, пружинка -
джип)

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

100,0 до 01.11.2016

3

No
избиратель

ного
округа

Ns п/п Фамилия, имя, отчество
депутата Наименование объекта и место его нахождения Вид работ (услуг) по выполнению наказа Заказчик по выполнению наказа

Объём
финансирования

работ

Сроки
выполнения

работ (услуг)

13 24 Белолапова О.В. Ул. Богдана Хмельницкого, д. 44 (корпус 2) Установка игровых элементов (качель
металическая жесткая, игровой
комплекс, карусель с рулем, качалка,
джип)

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

270,0 до 01.11.2016

13 25 Белолапова О.В. Пер. Силикатный, д. 55 Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

100,0 2 - 3  квартал

13 28 Белолапова О.В. Ул. Благова, д. 36 Дооборудование детской площадки
(машина, жираф-кольцо, жесткая
подвесная качель)

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

150,0 до 01.11.2016

13 29 Белолапова О.В. Ул. Зеленая, д. 18 Установка игровых элементов:
турник, качалка-балансир, скамья

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

100,0 до 01.11.2016

13 32 Белолапова О.В. Ул. Багаева, д. 37 Установка игровых элементов (две
детские качели до 3-х лет, качалка)

Управление жилищно-
коммунального хозяйства

50,0 до 01.11.2016

13 34 Белолапова О.В. Ул. Лежневская, д. 36 Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

50,0 до 01.11.2016

14 11 Омехин А.В. МБДОУ "Детский сад комбинированного
вида№  194", Шахтинский проезд, д. 81

Ремонтные работы Управление образования 200,0 2 - 3  квартал

14 13 Омехин А.В. 23-я Линия, д. 14 Установка игровых элементов Управление жилищно-
коммунального хозяйства

200,0 до 01.11.2016

16 3 Быстров A.JI. ТОС "Дальний", ул. 2-я Грачевская, около
дома 40

Обустройство уголка здоровья Комитет молодежной
политики, физической
культуры и спорта

200,0 2 - 3  квартал

16 9 Лебедев О.Ю. МБДОУ "Детский сад № 113", ул.
Семенчикова, д. 23

Проведение ремонтных работ Управление образования 200,0 2 - 3  квартал

16 22 Натурин Н.Н. МБОУ "Средняя школа № 4", ул.
Комсомольская, д. 52

Ремонтные работы Управление образования 100,0 2 - 3  квартал

16 23 Натурин Н.Н. МБОУ "Средняя школа № 1", ул. 9 Января,
д. 39

Ремонтные работы Управление образования 100,0 2 - 3  квартал

4